
ZARZĄDZENIE NR 53/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.
1870, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

■ E A B C A P R A K



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 53/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 5 lipca 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 7 663,08 5 358,14 0,00 13 021,22
852 Pomoc społeczna 522,74 132,37 0,00 655,11

85214 Zasiłki i pom oc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia em erytalne i  rentowe 522,74 132,37 0,00 655,11

0940 Wpływy z roziiczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 522,74 132,37 655,11

855 Rodzina 7 140,34 5 225,77 0,00 12 366,11

85501 Świadczenia wychowawcze 862,03 52,60 0,00 914,63

0940 Wpływy z roziiczeń/zwrotów z lat ubiegłych 862,03 52,60 914,63

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia em erytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 278,31 1 053,17 0,00 7 331,48

0940 Wpływy z roziiczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 6 278,31 1 053,17 7 331,48

85595 Pozostała działalność 0,00 4 120,00 0,00 4 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 0,00 4 120,00 4 120,00

OGÓŁEM D O CHO DY 7 663.08 5 358.14 0.00 13 021.22



Wydatki budżetu na 2017 rok

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 53/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 5 lipca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 
zmianie {

852 Pomoc społeczna 324,74 132,37 0,00 457,11

85214
Zasiłki i pom oc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia em erytalne i rentowe

324,74 132,37 0,00 457,11

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 324,74 132,37 457,11

855 Rodzina 7 140,34 1 105,77 0,00 8 246,11

85501 Świadczenia wychowawcze 862,03 52,60 0,00 914,63

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 825,00 50,00 875,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 37,03 2,60 39,63

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia em erytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 278,31 1 053,17 0,00 7 331,48

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 6 037,55 958,00 6 995,55

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 240,76 95,17 335,93

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

225 427,00 13 000,00 13 000,00 225 427,00

90095 Pozostała działalność 225 427,00 13 000,00 13 000,00 225 427,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 2 200,00 13 000,00 15 200,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 223 227,00 13 000,00 210 227,00

OGÓ ŁEM  W YDATKI 232 892.08 14 238.14 13 000.00 234 130.22

___ Ambroziak


